

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

CAIME CASALE COMERCIAL LTDA-EPP

RUA ANITA STELA, 97 - VILA CELINA
13566-447 SAO CARLOS - SP
(16) 3361-5320

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

12.353
SÉRIE 1
FOLHA 1/1

1

CHAVE DE ACESSO

3522 0167 9507 0900 0129 5500 1000 0123 5313 8804 5038

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135220044203457 11/01/2022 16:37:34

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

637.100.403.111

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

67.950.709/0001-29

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

EMPRESA BRAS.DE PESQUISA AGROP.EMBRAPA

CNPJ

00.348.003/0054-22

DATA DA EMISSÃO

11/01/2022

ENDEREÇO

RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234, S/N

BAIRRO / DISTRITO

RURAL

CEP

13565-800

DATA DA SAÍDA

11/01/2022

MUNICÍPIO

SAO CARLOS

UF

SP

FONE / FAX

(16) 3411-5600

INSCRIÇÃO ESTADUAL

637.034.020.117

HORA DA SAÍDA

16:37:32

FATURA / DUPLICATA

12353/001 10/02/2022 2.522,09

BASE CÁLC ICMS		VALOR ICMS	BASE CÁLC ICMS ST		VALOR ICMS ST	TOTAL DOS PRODUTOS	
70,10		12,62	0,00		0,00	2.522,09	
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	VALOR DESCONTO	OUTRAS DESP	VALOR IPI	VALOR APROX TRIB	TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	885,68	2.522,09	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ

9-Sem Transp.

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
VS 5154	VALVULA ESCAP ZETEC 1.6	84099114	060	5405	PC	4	55,0450	220,18	0,00	0,00		62,80
VA0590176	VALVULA ADMISSAO ZETEC ROCAM 1.6 8V	87089990	060	5405	PC	4	43,2185	172,87	0,00	0,00		59,26
9250	RETENTOR HASTE VALVULA FIESTA 1.0	40169300	060	5405	PC	8	11,7175	93,74	0,00	0,00		33,37
11005BISC	JOGO JUNTA SUPERIOR RETIFICACAO	87089990	060	5405	PC	1	206,1844	206,18	0,00	0,00		70,68
2513A	ADITIVO CONCENTRADO	38249941	000	5102	LT	1	28,1002	28,10	28,10	5,06	18,00	0,00
ARL9603	FILTRO AR	84219999	060	5405	PC	1	36,7548	36,76	0,00	0,00		10,77
620310033	KIT EMBREAGEM ECOSPORT/COURIER 1.0/1.6 03/...	87089300	060	5405	PC	1	640,5004	640,50	0,00	0,00		250,50
5110353100A1	CILINDRO MESTRE PEDAL EMBREAGEM	87089300	060	5405	PC	1	280,5170	280,52	0,00	0,00		109,71
HF14A	DISCO FREIO ESCORT/FIESTA/KA 01/...	87083090	060	5405	PC	2	110,2535	220,51	0,00	0,00		75,59
SYL1230	PASTILHA FREIO DIANTEIRA FORD COURIER VENTILADO	87083090	060	5405	PC	1	74,5342	74,53	0,00	0,00		25,55
11879	VIDRO PORTA LD	87089990	060	5405	PC	1	388,8030	388,80	0,00	0,00		133,28
319P	PALHETA	87089990	060	5405	PC	1	63,0020	63,00	0,00	0,00		21,60
RCLF00054	OLEO FREIO DOT 4 500ML	38190000	060	5405	PC	1	20,0015	20,00	0,00	0,00		7,30
30436	MACANETA TAMPA TRASEIRA	87089990	060	5405	PC	1	26,8685	26,87	0,00	0,00		9,21
28X35	ABRACADEIRA	87089990	060	5405	PC	2	3,7605	7,52	0,00	0,00		2,58
599BR	SILICONE ULTRA GREY	35069190	000	5102	PC	1	42,0032	42,00	42,00	7,56	18,00	13,48

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

[Ordem Serv.:][OS Interna.:025348] [I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI] [FORD COURIER EAR-6410 2021NE344 CONTRATO 23600.19/0016-1]

DANFE View | danfeview.com.br

Gerado em 12/01/2022 às 07:56 pelo UniDANFE Plus | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE CAIME CASALE COMERCIAL LTDA-EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 12.353. EMISSÃO: 11/01/2022 VALOR TOTAL: 2.522,09 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRAS.DE PESQUISA AGROP.EMBRAPA - RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM 234, S/N, RURAL, 13565-800-SAO CARLOS-SP

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

12.353

SÉRIE 1